

Katowice, dnia 07 marca 2016

PKP CARGO S.A.
Biuro Rachunkowości i Podatków
Wydział Obsługi Zobowiązań
ul. Francuska 44
40-028 Katowice

SUNCODE S.C.

ul. Jana Matejki 1/2
60-766 Poznań

Dotyczy: Udzielenia informacji referencyjnej

Potwierdzamy, iż firma SUNCODE S.C., jako podwykonawca firmy IPOPEMA Business Consulting Sp. z o.o., zrealizowała na rzecz PKP CARGO S.A. projekt wdrożenia systemu PlusDMS służącego jako elektroniczne archiwum dokumentów. System PlusDMS został zintegrowany z systemem ReadSoft INVOICES (służącym do skanowania i OCR dokumentów zobowiązaniowych - faktury zakupu, rachunki, obciążenia, itp.) oraz z systemem SAP ERP działającym w PKP CARGO S.A.

Projekt obejmował realizację następujących grup prac:

- specyfikacja rozwiązania,
- instalacja i konfiguracja systemu,
- testy,
- szkolenia,
- uruchomienie systemu,
- migracja plików historycznych,
- wsparcie po uruchomieniu.

Projekt wdrożeniowy rozpoczął się w maju 2015r.. System został uruchomiony produkcyjnie w sierpniu 2015r. Projekt zakończył się w listopadzie 2015r. Do dzisiaj firma SUNCODE S.C., jako podwykonawca firmy IPOPEMA Business Consulting Sp. z o.o., realizuje usługę wsparcia i rozwoju systemu.

System został zaprojektowany na przetwarzanie do 120.000 faktur zakupu/rok. Z systemu korzystają pracownicy Biura Rachunkowości i Podatków PKP CARGO S.A. w Katowicach. Zespół SUNCODE S.C. zrealizował powyższe prace zgodnie z założonym budżetem i harmonogramem, z najwyższą starannością i profesjonalizmem.

Kierownik Projektu
ze strony PKP CARGO S.A

NACZELNIK WYDZIAŁU

Janusz Kwiecień





SUNCODE
business process management

WSPARCIE PROCESÓW BIZNESOWYCH DZIĘKI PLUS WORKFLOW W SPÓŁCE PKP CARGO



GRUPA PKP CARGO TO NAJWIĘKSZY W POLSCE I DRUGI W UNII EUROPEJSKIEJ OPERATOR KOLEJOWYCH PRZEWOZÓW TOWAROWYCH. W 2015 PRZEWIEŹLI 116,3 MLN TON TOWARÓW ZA POMOCĄ 750 POCIĄGÓW KAŻDEGO DNIA. PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO WZROSTU GOSPODARCZEGO POLSKI, NIEUSTANNIE ROZWIJAJĄC WŁASNY POTENCJAŁ I KOMPETENCJE. NAJWAŻNIEJSZĄ Z NICH JEST TRANSPORT KOLEJOWY. PKP CARGO SWOIM

KLIENTOM OFERUJE ZINTEGROWANE ŁAŃCUCHY LOGISTYCZNE OBEJMUJĄCE RÓŻNE RODZAJE TRANSPORTU. SUKCES GRUPY PKP CARGO OPIERA SIĘ NA TRZECH FILARACH: KNOW-HOW ZDOBYTYM PRZEZ LATA DZIAŁANIA NA DUŻĄ SKALĘ, ZESPOLE WYKWALIFIKOWANYCH PRACOWNIKÓW ORAZ NAJWIĘKSZYM W POLSCE, WCIAŻ UNOWOCZEŚNIANYM TABORZE KOLEJOWYM, LICZĄCYM 2600 LOKOMOTYW I PRAWIE 67 TYS. WAGONÓW.

ZASTOSOWANE ROZWIĄZANIA BIZNESOWE I TECHNICZNE



Spółka PKP Cargo w ramach utrzymania swoich usług na jak najwyższym poziomie, postanowiła dołączyć do grona naszych klientów i skorzystać z rozwiązania Plus DMS. System ten służy zarządzaniu wszelkiego typu dokumentami w przedsiębiorstwie, zarówno tradycyjnymi, jak i tymi w wersji elektronicznej. W oferowanym rozwiązaniu, odpowiednio klasyfikowane i opisywane dokumenty są zapisywane w odpowiednich strukturach systemu DMS. Dzięki synchronizacji z systemem SAP, każdy użytkownik Plus DMS uzyskuje natychmiastowy dostęp do żądanego dokumentu z poziomu SAP. Projekt wdrożenia systemu Plus DMS stanowił część implementacji procesów w systemie SAP. Objął on skanowanie i odczyt OCR dokumentów zobowiązaniowych (takich jak faktury zakupu, rachunki, czy obciążenia) z wykorzystaniem narzędzi ReadSoft Invoices oraz ich elektroniczną archiwizację. Dodatkowo archiwizacji podlegają inne dokumenty księgowe spółki PKP Cargo. Dzięki wsparciu specjalistów Suncode zrealizowano również migrację plików historycznych, co pozwoliło na utworzenie spójnej platformy archiwizacyjnej. Użytkownicy systemu uzyskali natychmiastowy dostęp do żądanego

dokumentu bądź całego ich kompletu z poziomu przeglądarki internetowej. Ponadto System Plus DMS został zintegrowany z systemem SAP w oparciu o standard SAP, jakim jest ArchiveLink. Dzięki powyższemu, Plus DMS stanowi standardowe repozytorium systemu SAP do którego automatycznie są przesyłane i indeksowane dokumenty księgowe, a także następuje ich odczyt – również bezpośrednio z systemu SAP. Poza tym wprowadzono możliwość dodawania dokumentów z systemu SAP do elektronicznego systemu Plus DMS. System został zaprojektowany na przetwarzanie do 120 000 faktur zakupu/rok. Z Plus DMS korzystają na co dzień pracownicy Biura Rachunkowości i Podatków PKP Cargo w Katowicach. W ramach usług oferowanych przez Suncode, użytkownicy systemu zostali przeszkoleni z obsługi systemu, a także objęci wsparciem po jego uruchomieniu.

SYSTEM PLUS DMS FIRMY SUNCODE WSPIERA
DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI PKP CARGO

